2

	(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)

	от

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	(документ, удостоверяющий личность: серия, номер, кем и когда выдан)

	проживающего по адресу:

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилых помещений на

	условиях социального найма.

	Информацию прошу (нужное отметить):

выдать лично в ___________________________________________;

(наименование органа)
выдать лично в МФЦ;
направить почтовой связью по адресу:____________________________________;

направить по адресу электронной почты: ________________________________ .

	(подпись)

	(дата)

Приложение №1

к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма